
 

 

 
 
Departamento: #seccion# 
Expte. Núm.:         

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 1972/2023  
15 de mayo de 2023  

 
  
 

 Mediante Resolución de Alcaldía número 3190/2022, de 24 de octubre de 2022, se aprobaron 

las  bases específicas del proceso selectivo para la provisión en propiedad de 4 plazas de conserje  

del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria, las cuales fueron publicadas en el BOP de Valencia 

número 226, de fecha 24 de noviembre  de 2022.   

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en dichas pruebas de selección, 

una vez examinadas las instancias presentadas a tal efecto y la documentación que se acompaña 

a las mismas, de conformidad con lo dispuesto en la base 4ª de la convocatoria, así como en el 

artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 

de la función pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, en 

ejercicio de las atribuciones otorgadas por el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 

Bases del Régimen Local, RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar la siguiente lista Provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo 

para la provisión en propiedad de 4 plazas de conserje  del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria: 

 

a) Admitidos: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Abellan Onsurbe, Andrea ***8836** 
Abellan Onsurbe, Paula ***8999** 
Alonso Romeu, Jose Vicente ***6742** 
Alvarez Baguena, Vanesa ***9682** 
Alvarez Rojas, Francisco Javier ***2280** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

K
9

lq
 D

Y
lA

 3
/8

m
 D

Z
Q

q
 w

Z
n

2
 h

iX
w

 N
a

w
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

Amancei, Stefana ***5973** 
Arnau Vardanian, Jessica ***0189** 
Balaguer Arrue, Carlos ***8078** 
Barrachina Llopis, Juan Jose ***6647** 
Bartual Asensio, Angeles ***8929** 
Bartual Asensio, Laura ***8242** 
Brisa Calvo, Eva Maria ***8212** 
Cabrera Herrera, Maria Carmen ***8268** 
Campos Domingo, Francisco ***1083** 
Campos Navarro, Pablo ***8543** 
Carmona Folgado, Maria Pilar ***2620** 
Ceballos Soler, Jose Luis ***9960** 
Cerdan Gil, Alfonso ***5080** 
Cervera Calabuig, Sergio ***1831** 
Cobos Escudero, Adoración ***4084** 
Cocera Garcia, Maria Carmen ***7370** 
Collado Onate, Juan Antonio ***7752** 
Colom Morera, Leandro ***2270** 
Correa Garcia, Maria ***7583** 
De la Rubia Lamarín, Alejandro ***3177** 
Delteso Tesosoto, Nuria ***0378** 
Dura Herraiz, Vicente ***8285** 
Ejarque Gonzalez, Jose Ignacio ***6496** 
Enguidanos Merino, Carlos ***7326** 
Fernandez Martinez, Silvia ***8620** 
Fortea Rodríguez, Sheila ***8903** 
Fos Martinez, Maria Dolores ***7686** 
Galan  Cendan Iria ***5819** 
Gallego Albert,  Jose Miguel ***2293** 
Gallego Madramany, Maria Dolores ***4782** 
García Perez, Desamparados Concepción ***4065** 
Garcia Sogorb, Marco Antonio ***7711** 
Gas Eixarch, Rosa Maria ***6100** 
Gimeno Garcia, Juan Antonio ***9104** 
Gimeno Martin, Eva ***8875** 
Giner Montañer, Martin ***7866** 
Gonzalez Seco, Juan Jose ***8529** 
Granero García, Yasmina ***7072** 
Hernandez Gonzalez, Lorena ***9965** 
Hernandez Rodriguez, Carlos ***9544** 
Herrero Sanchis, Salvador ***7490** 
Herrero Sancho, Laura ***6881** 
Hidalgo Lanchazo, Miguel Angel ***0568** 
Imbernon Rodriguez, Maria Amparo ***1053** 
Lopez Gabaldon, Manuel ***5202** 
Lopez Vila, Jose Luis ***0646** 
Lorente Buena, Carlos ***8852** 
Madueño Brosed, Ana Isabel ***8924** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

K
9

lq
 D

Y
lA

 3
/8

m
 D

Z
Q

q
 w

Z
n

2
 h

iX
w

 N
a

w
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

March Vazquez, Jose Vicente ***8960** 
Marin Murillo, David ***8874** 
Marti Blasco, Miguel ***9005** 
Martin Martinez Bustio, Carlos ***2475** 
Martin Vilado, Batlle ***4989** 
Martinez Gonzalez, Purificación ***5499** 
Martinez Peña, Maria Del Carmen ***6827** 
Mateu Molina, Antonio Juan ***1847** 
Merino Nuñez, Domingo ***3026** 
Monllor Rosello, Rocio ***1222** 
Montserrat Sanchez, Anna ***0850** 
Navarro Banacloig, Rafael ***7975** 
Navarro Correcher, Ignacio ***5089** 
Navarro Marcilla, Ismael ***2418** 
Ormeño Girona, Maria Pilar ***5910** 
Palau Martinez, Ruben ***0546** 
Palau Martinez, Silvia ***0546** 
Pascual Gamez, Adrian ***3142** 
Pascual Medina, Francisco ***2003** 
Pelecha Navarro, Inmaculada ***7744** 
Plaza Ibañez, Carlos ***6516** 
Policarpo Andres, Gema ***8018** 
Raro Diaz, Maria Luisa ***8622** 
Reyes Corcoles, Jesus ***7725** 
Rodriguez Sillero, Alejandro ***7225** 
Romeu Castillejo, Maria Vicenta ***4824** 
Rosello San Juan, Maria Pilar ***3314** 
Rubio Martinez, Saray ***8968** 
Ruiz Bartual , Ana Maria ***7339** 
Ruiz Maza, Oscar ***6851** 
Sampedro Gomez, Jose Vicente ***0716** 
Sebastian Ruiz, Valero ***4408** 
Serra Carbonell, Maria Pilar ***6672** 
Serra Gallach, Clara ***1210** 
Tello Hernandez, Raul ***6005** 
Tomas Martinez, Monica ***2928** 
Torrent Hernandez, Ana Maria ***3592** 
Torres Gonzalez, Ignacio ***5270** 
Valero Gallardo, Jaime ***5284** 
Valles Pardines, Sergio ***8222** 
Vila Pardo, Mariola ***0197** 
Villares Sepulveda, Saul ***7151** 
Viñoles Tarin, Roser ***6555** 
Zambrano Contreras Jennifer Jessica ***3264** 
Zaragoza Balaguer, Marc ***8912** 
Zerenyiova Veszpremiova, Beata ***7246** 
 

 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

K
9

lq
 D

Y
lA

 3
/8

m
 D

Z
Q

q
 w

Z
n

2
 h

iX
w

 N
a

w
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

b) Excluidos: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  
Rubio Mateu, Fernando ***5306** A 
SanIsidro Lujan, Miguel ***2527** A 
Tarancon Carrión, Jose Luis ***1403** A 
Arnau Llopis, Lluis ***8833** A 
Rico Gonzalez, Maria Carmen ***7375** B 
Perez Morente, Lucia ***6344** B 
Domingo Fonbuena, Francisco ***5239** B 
Perales Montoya, Beatriz ***6280** A - B 
Avinent Avinent, Alberto ***9789** B 
Nogales Ramos, Beatriz ***4463** B 
Nogales Ramos, Francisca ***9838** B 

 

A Falta de acreditación del abono de la tasa por derechos de examen (no es  

subsanable si el abono de la tasa no se ha efectuado en el plazo de 

presentación de instancias). 

B Presentación fuera de plazo 

 

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la pagina web de este 

Ayuntamiento (dirección: www.ribarroja.es), para general conocimiento. 

 

Los interesados disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir del día siguiente a la 

publicación de este anuncio en la pagina web de este Ayuntamiento , para formular reclamaciones, 

subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o realizar las alegaciones que estimen 

convenientes. 
 
   
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  15 de mayo de 2023 
 
    
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

K
9

lq
 D

Y
lA

 3
/8

m
 D

Z
Q

q
 w

Z
n

2
 h

iX
w

 N
a

w
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

K
9

lq
 D

Y
lA

 3
/8

m
 D

Z
Q

q
 w

Z
n

2
 h

iX
w

 N
a

w
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 15/05/2023 10:19:36 CEST

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 15/05/2023 10:19:51 CEST


